[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть-Ницинского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

	РЕШЕНИЕ

	от 16.02.2012 г. № 204
с. Усть-Ницинское

О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения             от 27.06.2008 г. № 111 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности                                       Усть-Ницинского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Слободо-Туринского района от 19.12.2011 г.       № 2-625в-11, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава Усть-Ницинского  сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.06.2008 г. № 111 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Усть-Ницинского сельского поселения» следующие изменения:

1) статью 4 Положения дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, ежегодные отчеты о результатах приватизации муниципального имущества, решение об условиях приватизации муниципального имущества подлежат официальному опубликованию в районной газете «Коммунар» и размещению на официальном сайте Администрации Усть-Ницинского сельского поселения в сети «Интернет».»

2)  пункт 19 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:

«19. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества подлежит опубликованию в газете «Коммунар» и размещению на официальном сайте администрации Усть-Ницинского сельского поселения в сети «Интернет» не менее чем за тридцать  дней до осуществления продажи муниципального имущества.»

3) пункт 20 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:

«20. Информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества подлежит опубликованию в газете «Коммунар» и на официальном сайте администрации Усть-Ницинского сельского поселения в течение тридцати дней со дня совершения сделок.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту, социальным вопросам и местному самоуправлению (председатель – Пласткова О.И.)

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения

В.А. Русин